ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_29_» _октября_ 2021 года                       № _123_

О внесении изменений в решение Думы

города Мегиона от 28.09.2020 № 7 «Об

образовании постоянной депутатской

комиссии Думы города Мегиона седьмого

созыва по бюджету, налогам и финансам»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменений в решение

Думы города Мегиона от 28.09.2020 № 7 «Об образовании постоянной депутатской комиссии

Думы города Мегиона седьмого созыва по бюджету, налогам и финансам», руководствуясь

статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Мегиона от 28.09.2020 № 7 «Об образовании

постоянной депутатской комиссии Думы города Мегиона седьмого созыва по бюджету,

налогам и финансам» следующие изменения:

1) слова «в количестве 16 депутатов:» заменить словами «в количестве 14 депутатов:»;

2) подпункт 13 признать утратившим силу;

3) подпункт 14 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Думы города Мегиона                                                                           А.А.Алтапов

г.Мегион

«___»____2021